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Mladost kup 2022 - memorijal Branko Mićin
Banja Luka, 26.02.2022, Republika Srpska

Disciplina 222 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
26.02.2022 - 17:20 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 54.60 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanični BiH - 16 54.60 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanični BiH - 14 56.29 Lana Pudar ORMO Banja Luka (BiH) 28.11.2020
Nezvanični BiH - 12 59.45 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2019
Nezvanični BiH - 10 1:05.81 Iman Avdić STSA Split (CRO) 05.11.2017

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 13 i 14 godina

1. Mila Blažević D 14 22.april, BL 1:07.52 412
50m: 33.23 33.23 100m: 1:07.52 34.29

2. Katarina Stjepanović D 14 22.april, BL 1:08.41 396
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.41 35.36

3. Ivana Tuckešić D 13 Borac, BL 1:11.47 347
50m: 34.61 34.61 100m: 1:11.47 36.86

4. Nejra Muratović D 14 Bosna, SA 1:24.16 212
50m: 39.76 39.76 100m: 1:24.16 44.40

5. Milica Topić D 14 Borac, BL 1:24.54 210
50m: 38.72 38.72 100m: 1:24.54 45.82

6. Sofija Kokan D 14 Aqua Star, BL 1:25.09 205
50m: 38.70 38.70 100m: 1:25.09 46.39

7. Marija Rađan D 13 Borac, BL 1:25.96 199
50m: 41.30 41.30 100m: 1:25.96 44.66

8. Mia Kuruzović D 13 Borac, BL 1:30.55 170
50m: 42.07 42.07 100m: 1:30.55 48.48

9. Lara Sikimić D 13 Aqua Star, BL 1:30.67 170
50m: 41.85 41.85 100m: 1:30.67 48.82

10. Eva Kuruzović D 14 Borac, BL 1:34.17 151
50m: 44.25 44.25 100m: 1:34.17 49.92

C: 15 i 16 godina

1. Aiša Huremović C 16 GKVS SA, SA 1:00.84 563
50m: 30.02 30.02 100m: 1:00.84 30.82

2. Zana Duraković C 16 GKVS SA, SA 1:05.96 442
50m: 31.72 31.72 100m: 1:05.96 34.24

3. Lejla Imširović C 15 Sprint, TU 1:06.70 427
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.70 34.54

4. Anastasija Tepić C 15 Olymp, BL 1:07.09 420
50m: 31.97 31.97 100m: 1:07.09 35.12

5. Azra Ćosićkić C 15 Galeb, LU 1:08.98 386
50m: 32.99 32.99 100m: 1:08.98 35.99

6. Lana Muratagić C 15 GKVS SA, SA 1:09.73 374
50m: 33.17 33.17 100m: 1:09.73 36.56

7. Ksenija Savić C 15 Bosna, SA 1:12.15 337
50m: 35.41 35.41 100m: 1:12.15 36.74
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Mladost kup 2022 - memorijal Branko Mićin
Banja Luka, 26.02.2022, Republika Srpska

Disciplina 222, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, C: 15 i 16 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

8. Sofija Vranješ C 15 Borac, BL 1:13.06 325
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.06 38.13

9. Svjetlana Pandžić C 15 Bosna, SA 1:13.46 320
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.46 38.53

B: 17 i 18 godina

1. Milana Lukić B 18 22.april, BL 1:00.83 563
50m: 29.57 29.57 100m: 1:00.83 31.26

2. Aleksandra Zekanović B 17 Olymp, BL 1:02.28 525
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.28 32.23

3. Sara Samardžić B 17 GKVS SA, SA 1:07.31 416
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.31 35.03

4. Asja Zolotić B 17 Sprint, TU 1:08.50 394
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.50 36.15

Otvoreno/Open

1. Milana Lukić B 18 22.april, BL 1:00.83 563
50m: 29.57 29.57 100m: 1:00.83 31.26

2. Aiša Huremović C 16 GKVS SA, SA 1:00.84 563
50m: 30.02 30.02 100m: 1:00.84 30.82

3. Aleksandra Zekanović B 17 Olymp, BL 1:02.28 525
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.28 32.23

4. Zana Duraković C 16 GKVS SA, SA 1:05.96 442
50m: 31.72 31.72 100m: 1:05.96 34.24

5. Lejla Imširović C 15 Sprint, TU 1:06.70 427
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.70 34.54

6. Anastasija Tepić C 15 Olymp, BL 1:07.09 420
50m: 31.97 31.97 100m: 1:07.09 35.12

7. Sara Samardžić B 17 GKVS SA, SA 1:07.31 416
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.31 35.03

8. Mila Blažević D 14 22.april, BL 1:07.52 412
50m: 33.23 33.23 100m: 1:07.52 34.29

9. Katarina Stjepanović D 14 22.april, BL 1:08.41 396
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.41 35.36

10. Asja Zolotić B 17 Sprint, TU 1:08.50 394
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.50 36.15

11. Azra Ćosićkić C 15 Galeb, LU 1:08.98 386
50m: 32.99 32.99 100m: 1:08.98 35.99

12. Lana Muratagić C 15 GKVS SA, SA 1:09.73 374
50m: 33.17 33.17 100m: 1:09.73 36.56

13. Ivana Tuckešić D 13 Borac, BL 1:11.47 347
50m: 34.61 34.61 100m: 1:11.47 36.86

14. Ksenija Savić C 15 Bosna, SA 1:12.15 337
50m: 35.41 35.41 100m: 1:12.15 36.74
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Mladost kup 2022 - memorijal Branko Mićin
Banja Luka, 26.02.2022, Republika Srpska

Disciplina 222, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

15. Sofija Vranješ C 15 Borac, BL 1:13.06 325
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.06 38.13

16. Svjetlana Pandžić C 15 Bosna, SA 1:13.46 320
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.46 38.53

17. Nejra Muratović D 14 Bosna, SA 1:24.16 212
50m: 39.76 39.76 100m: 1:24.16 44.40

18. Milica Topić D 14 Borac, BL 1:24.54 210
50m: 38.72 38.72 100m: 1:24.54 45.82

19. Sofija Kokan D 14 Aqua Star, BL 1:25.09 205
50m: 38.70 38.70 100m: 1:25.09 46.39

20. Marija Rađan D 13 Borac, BL 1:25.96 199
50m: 41.30 41.30 100m: 1:25.96 44.66

21. Mia Kuruzović D 13 Borac, BL 1:30.55 170
50m: 42.07 42.07 100m: 1:30.55 48.48

22. Lara Sikimić D 13 Aqua Star, BL 1:30.67 170
50m: 41.85 41.85 100m: 1:30.67 48.82

23. Eva Kuruzović D 14 Borac, BL 1:34.17 151
50m: 44.25 44.25 100m: 1:34.17 49.92
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